[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря 2021 года  № 886
Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов
В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденным постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 28 декабря 2018 года №808, руководствуясь п. 6.1 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на 2022 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Давыдову И.К.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

БеловаЕ.Г
П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов

Отдел экономики и развития сельскохозяйственного производства

Результаты  согласования

Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации                                                       ________ ____________
	Ермолаев С.И.

	Заместитель  главы  Администрации                                                                  ____________________

	Давыдова И.К.

	Заместитель главы  Администрации
 __________________

	Михайлова О.Н.

	Заместитель главы  Администрации,

руководитель аппарата
 __________________

	Федорова Н.Н.

	Руководитель отдела по

управлению МИиЗР                                                                                             ____________________
	Иванова Е.В.

	Правовое заключение
__________________
	Зайнуллина Л.А.

	Ответственный за подготовку проекта _____________ Белова Е.Г.

	“ ____ “________________2020 год

Приложение

к постановлению Администрации

Звениговского района

Республики Марий Эл

от «__» декабря 2021 г. № ___
План

проведения экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов на 2022 год

	№ п/п
	Наименование

муниципального

нормативного правового акта

	Разработчик муниципального

нормативного правового акта
	Срок

проведения экспертизы

	1
	Постановление Администрации Звениговского муниципального района от 10 марта 2021 г. №142 «О внесении изменений в постановление Администрации Звениговского муниципального района от 18 декабря 2020 года №1161 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»
	отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Звениговский муниципальный район
	1 квартал

	2
	Постановление Администрации Звениговского муниципального района от 16 июля  2021 г. №403 «О Положении об условиях об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Звениговского муниципального района Республики Марий»
	отдел экономики и развития сельскохозяйственного производства Администрации Звениговский муниципальный район
	3 квартал

	3
	Постановление Администрации Звениговского муниципального района от 6 октября  2021 г. №696 «О внесении изменений в постановление Администрации Звениговского муниципального района от 16 июля  2021 г. №403 «О Положении об условиях об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Звениговского муниципального района Республики Марий»
	отдел экономики и развития сельскохозяйственного производства Администрации Звениговский муниципальный район
	3  квартал

_____________________